UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 22/2024 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de agosto de 2024, reuniram-se

no auditório do Projeto Rondon, anexo do câmpus Floresta da

Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as) João

Carlos de Carvalho, Deolinda Maria Soares de Carvalho, Maria

José da Silva Morais Costa e José Valderi Farias de Souza,

membros da Banca Examinadora da área 34 – Teoria Literária e

Literatura, constante no Edital nº 22/2024 – Prograd – Processo

Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva

de professor substituto para a área 34 – Teoria literária e literatura,

do Centro de Educação e Letras, para sistematizar o resultado

preliminar da prova didática realizada pelos candidatos que

participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota

atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma

forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Avaliador

04

Nota final

ANGELA GLAUCIA

DA SILVA

6,4 4,62 6,02 6,3 5,83

HELENA SANTOS

DO NASCIMENTO

Não compareceu

Cruzeiro do Sul, AC, 22 de agosto de 2024.

_________________
Prof. Dr. João Carlos de Carvalho

Presidente – Avaliador 01

________________
Profa. Dra. Maria José da Silva

Morais Costa Secretário – Avaliador
02

_________________
Profa. Dra. Deolinda Maria Soares

de Carvalho
Membro – Avaliador 03

Prof. Dr. José Valderi Farias de
Souza- Avaliador 04

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO